
• `..  -H `'..`

REEF H
GOvEnNO M uNlci I>AL
c"6T LLi.rm A ^^miTAo^ q`q c.&m.c6

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 131 I, Centro / Cep:    62.540rooo  - Amontada - Ge

CNPJ off) N° 06j82555/000 I -75 / CGF N° 06.920.417P
Fore: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414                                 4

Site"/ww.caimraamontada.L:e.Eov.br     E-mail:   {;man(tntada@+rmail.conri\:#/I:.=./

TERMO DE ADJUDICAC^O E HOIVIOLOGACAO

Dispensa de Licitacao n® 009/2019

Processo n° 2019.08.01.01

0  Presidente  da  Camara  Municipal  de  Amontada/CE,  Senhor  Francisco
Xisto   Filho,   vein   no   uso   de   suas  atribuig6es   legais,   e   considerando   haver  a
Comissao Permanente de Licitagao, ciimprido todas as exigencias do procedimento
de  Dispensa  de  Licitagao  n°  009/2019  oujo  objeto  6  a  Prestagao  de  sewi?os  de
ElaboraEao de Projeto e Orcamento de Engenharia para Pintura da Parte lntema da
Edificagao  Principal  e  Plenario,  com  Recuperagao de  Revestimentos,  Esquadrias  e
Revisao  de  lnstalac6es  E16tricas  e  Hidrossanitarias,  vein Adjudicar e  Homologar a

presente processo administrativo, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim,    nos   termos   da   legis]agao   vigente,   fica   a   presente   processo
ADJUDICADO  e  HOMOLOGADO  em  favor  do  Sr.  PAULO  ROBERTO  BEZERRA
MAIA,  cadastrado  no  CPF  n.  229.490.893-72,  pelo  valor  global  de  R$  2.500,00

(dols mjl e quinhentos Teals).

Ao setor competente para as providencias cabiveis.

Amontada -CE., 02 de agosto de 2019.

Presidente da Camara Municipal de Amontada


